Nudopmarius o TpyJ0yCTPOUCTBE BHIITYCKHUKOB 3a MOcieHue 3 roga (O4HOE OTCTICHUE)

KO

Ha3zBanue
npodeccud,
CIEIUATBHOCTH,
HaIpaBJICHUS
MMOATOTOBKHU

2023

2024

2025

KomuuectBo
BBITTYCKHUKOB

KomxnuectBo
TPYIOYCTPOCHHBIX
BBIITYCKHUKOB

KomuuectBo
BBIITYCKHUKOB

KomuuectBo
TPYIOYCTPOCHHBIX
BBIITYCKHUKOB

KomxuuectBo
BBITTYCKHUKOB

KomunuectBo
TPYIOYCTPOCHHBIX
BBITTYCKHUKOB

26.02.02

Cynoctpoenue

22

17

26.02.03

CyZ10BOXIEHHUE

67

63

68

64

62

25

26.02.05

OKcIuTyaTanus
CYJIOBBIX
SHEPreTUUYECKUX
YCTaHOBOK

21

16

21

16

16

26.02.06

DKCITyaTanus
CyJ0BOTO
AEKTPOOOOPYI0Ba
HUS ¥ CPEJICTB
ABTOMAaTUKH

51

48

58

31

61

29




