## Информация о трудоустройстве выпускников за последние 3 года (очное отделение)

код	Название профессии, специальности, направления подготовки	2023		2024		2025	
		Количество выпускников	Количество трудоустроенных выпускников	Количество выпускников	Количество трудоустроенных выпускников	Количество выпускников	Количество трудоустроенных выпускников
26.02.02	Судостроение	-	-	22	17	-	-
26.02.03	Судовождение	67	63	68	64	62	25
26.02.05	Эксплуатация судовых энергетических установок	21	16	21	16	16	5
26.02.06	Эксплуатация судового электрооборудова ния и средств автоматики	51	48	58	31	61	29